Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE)

EDITAL PSS/SMS 001/2025

DEVOLUÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de

direito público, inscrita no CNPJ 08.943.268/0001-79, com sede à Rua Prefeito Antonio

Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara-PB, representada por sua Prefeita Constitucional, Sra.

Lucineide Vieira Pereira, no uso de suas atribuições legais, torna público:

Art. 1º - Fica aberto o prazo para solicitação de devolução do valor das inscrições de 13 a 15

de agosto de 2025, não sendo aceitos pedidos realizados em prazo diverso.

Art. 2º - Os candidatos que realizaram o pagamento do Documento de Arrecadação Municipal

(DAM) referente à taxa de inscrição no certame em comento, deverão acessar o seguinte link

https://forms.gle/q5Mb82rWWdVDwyrAA e inserir os dados solicitados para que os valores

sejam restituídos.

Art. 3º - Os valores serão devolvidos somente por transação bancária e os dados bancários

deverão ser obrigatoriamente do titular da inscrição, não sendo admitido outro meio de

devolução.

Art. 4º - O preenchimento do formulário é de inteira responsabilidade do candidato e a falha

no preenchimento que impossibilite a restituição implicará no perdimento do valor da inscrição.

Art. 5º - A Prefeitura Municipal de Ibiara deverá realizar a restituição até o dia 20 de agosto de

2025.

Registre-se e publique-se.

Ibiara – PB, 13 de agosto de 2025.

________________________________________

LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA

Prefeita Constitucional

http://www.ibiara.pb.gov.br/
https://forms.gle/q5Mb82rWWdVDwyrAA

		2025-08-13T10:13:52-0300
	LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA:04355878465